bedömning, som är komplexa eller områden där antaganden
och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredo-
visningen anges i not 4.

NYA REDOVISNINGSPRINCIPER
IFRS 16 ersätter IAS 17 Leasingavtal samt tillhörande tolk-
ningar IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. Standarden kräver att
tillgångar och skulder hänförliga till alla leasingavtal, med
några undantag, redovisas i balansräkningen. Denna redovis-
ning baseras på synsättet att en tillgång används under en spe-
cifik tidsperiod och samtidigt uppstår en skyldighet att betala
för denna rättighet. BioArctic har valt att tillämpa övergångs-
metoden begränsad retroaktivitet. Effekten av tillämpningen
av IFRS 16 innebär att BioArctic redovisar en nyttjanderätts-
tillgång och en leasingskuld för kontorslokal samt parkerings-
platser som tidigare redovisats som operationella leasingav-
tal. Bolaget har valt att tillämpa lättnadsreglerna vad gäller
korttidsavtal respektive avtal med lågt värde. Vid övergången
till IFRS 16 Leasingavtal har en marginell låneränta om 4
procent använts och effekten av övergången framgår nedan:

Belopp i kSEK
Utgående balans

2018-12-31 (IAS 17)
Tillämpning av

IFRS 16

Ingående balans
2019-01-01

(IFRS 16)

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar  9 289  33 336 42 624

SUMMA TILLGÅNGAR 1 393 042 33 336 1 426 378

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Långfristiga leasingskulder   -  27 186 27 186

Kortfristiga leasingskulder   -  6 149 6 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 393 042 33 336 1 426 378

Tabellen inkluderar endast poster som påverkats av övergången till IFRS 16

BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2019   75

N OT E R

verksamheten utgör ett och samma segment och ingen separat
segmentsinformation presenteras därför. Styrelsen är identifie-
rad som högste verkställande beslutsfattare i koncernen.

OMRÄKNING AV UTLÄNDSK VALUTA
Funktionell valuta och rapportvaluta
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika
enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används
i den ekonomiska miljö där respektive bolag huvudsakligen
är verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen

[…]

Överavskrivningar -355 -24 -379  0   - 0

Summa uppskjuten skatteskuld -32 520 -6 166 -38 685  0 0 0

Summa netto uppskjuten skatt -32 330 -6 057 -38 388  189 60 250

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK 2018-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2018-12-31 2018-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2018-12-31

Förbättringsutgifter på annans fastighet 230 -40 189  230 -40 189

Summa uppskjuten skattefordran 230 -40 189  230 -40 189

Periodiseringsfond -5 192 -26 973 -32 165  0   - 0

Överavskrivningar -295 -60 -355  0   - 0

Summa uppskjuten skatteskuld -5 487 -27 033 -32 520  0 0 0

Summa netto uppskjuten skatt -5 257 -27 073 -32 330  230 -40 189

forts. not 12

NOT 13 Resultat per aktie och aktiedata

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnitt
av antalet utestående stamaktier under perioden. Vid bokslutsdatumet finns 480 000 st optioner tilldelade men dessa har inte
inneburit någon utspädningseffekt, då periodens genomsnittskurs understiger teckningskursen per 31 december 2019. Om
genomnittskursen överstiger teckningskursen i framtiden kommer detta innebära en utspädningseffekt.

Koncernen

Belopp i kSEK 2019 2018

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, kSEK   88 468 381 602

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning, st   88 059 985 88 059 985

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, st   88 059 985 88 059 985

Resultat per aktie före utspädning, SEK  1,00 4,33

Resultat per aktie efter utspädning, SEK1  1,00 4,33

Föreslagen utdelning per aktie, SEK  0,00 1,50

Antal utestående aktier per balansdagen, st  88 059 985 88 059 985

Antal optioner  480 000   -

1	 Ingen utspädningseffekt då periodens genomsnittskurs understiger teckningskursen per 31 december 2019.

BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2019   89

N OT E R

NOT 14 Materiella anläggningstillgångar och nyttjanderättstillgångar

Koncernen

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning
Nyttjande-

rättstillgångar Summa

Anskaffningsvärde 1 januari 2019 2 257 22 249 0 24 506

Justering vid övergång till IFRS 16 - - 33 336 33 336

Inköp  529  2 733  447 3 709

Anskaffningsvärde 31 december 2019 2 786 24 982 33 782 61 550

Avskrivningar 1 januari 2019 -1 264 -13 953 0 -15 217

Årets avskrivningar -403 -2 558 -6 238 -9 199

Avskrivningar 31 december 2019 -1 666 -16 511 -6 238 -24 416

Bokfört värde 1 januari 2019 993 8 296 0 9 289

Bokfört värde 31 december 2019 1 120 8 471 27 544 37 135

Koncernen

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning
Nyttjanderätts-

tillgångar Summa

Anskaffningsvärde 1 januari 2018 2 257 17 994 0 20 251

Inköp   -  4 255   -  4 255

Anskaffningsvärde 31 december 2018 2 257 22 249 0 24 506

Avskrivningar 1 januari 2018 -1 310 -11 849 0 -13 158

Årets avskrivningar  46 -2 105   - -2 059

Avskrivningar 31 december 2018 -1 264 -13 953 0 -15 217

Bokfört värde 1 januari 2018 947 6 146 0 7 093

Bokfört värde 31 december 2018 993 8 296 0 9 289

90   BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2019

N OT E R

forts. not 14

Moderbolaget

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning Summa

Anskaffningsvärde 1 januari 2019 2 257 22 249 24 506

Inköp  529  2 733 3 262

Anskaffningsvärde 31 december 2019 2 786 24 982 27 768

Avskrivningar 1 januari 2019 -1 264 -13 953 -15 217

Årets avskrivningar -403 -2 558 -2 961

Avskrivningar 31 december 2019 -1 666 -16 511 -18 178

Bokfört värde 1 januari 2019 993 8 296 9 289

Bokfört värde 31 december 2019 1 120 8 471 9 590

Moderbolaget

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning Summa

Anskaffningsvärde 1 januari 2018 2 257 17 994 20 251

Inköp   - 4 255  4 255

Anskaffningsvärde 31 december 2018 2 257 22 249 24 506

Avskrivningar 1 januari 2018 -1 310 -11 849 -13 158

Årets avskrivningar  46 -2 105 -2 059

Avskrivningar 31 december 2018 -1 264 -13 953 -15 217

Bokfört värde 1 januari 2018 947 6 146 7 093

Bokfört värde 31 december 2018 993 8 296 9 289

NOT 15 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Belopp i kSEK
31 dec

2019
31 dec

2018

Ingående anskaffningsvärde  100  100

Utgående anskaffningsvärde 100 100

SPECIFIKATION AV MODERBOLAGETS INNEHAV AV
AKTIER OCH ANDELAR I KONCERNBOLAG

Dotterbolag/ Org nr/ Säte
Ägd

andel i %1

Eget
Kapital

Årets
resultat

SpineMedical AB, 559003-7080,
Stockholm 100,0%  47   -1

LPB Sweden AB, 559035-9112,
Stockholm 100,0%  49   -1

1 	� Ägarandel av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av
rösterna för totalt antal aktier.

NOT 16 Övriga finansiella
anläggningstillgångar

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK
31 dec

2019
31 dec

2018
31 dec

2019
31 dec

2018

Deposition  1 511  1 500   1 511  1 500

Summa övriga
finansiella
anläggningstillgångar 1 511 1 500  1 511 1 500

Avser deposition för hyreskontrakt i form av spärrade bank-
medel, se not 26.

BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2019   91

N OT E R

NOT 17 Översikt finansiella instrument

KATEGORIER AV FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER
Koncernens finansiella tillgångar och skulder är i sin helhet hänförliga till likvida medel, kortfristiga fordringar, upplupna
intäkter, leverantörsskulder och upplupna kostnader. Koncernen har inga valutakontrakt eller noterade värdepapper.

2019-12-31
Belopp i kSEK Not

Upplupet
anskaffnings-

värde

Verkligt
värde via

resultatet

Verkligt
värde via övrigt

totalresultat

Finansiella tillgångar

Kundfordringar   188  - -

Övriga kortfristiga fordringar 18  183   -   -

Likvida medel 20  1 112 770   -   -